
REPUBLIKA HRVATSKA  

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

                OPĆINA DUBRAVICA 

                Općinski načelnik 

 

KLASA: 022-01/21-01/1 

URBROJ: 238/40-01-21-1 

Dubravica, 11. siječnja 2021. godine 

 

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16), članka 38. Statuta Općine Dubravica („Službeni glasnik 

Općine Dubravica“ br. 01/2020), a u skladu sa Planom proračuna Općine Dubravica za 2021. godinu, Općinski načelnik Općine Dubravica donio 

je dana 11. siječnja 2021. godine  

 

PLAN NABAVE ZA 2021. GODINU 

 

Članak 1.  

 

 Ovim Planom utvrđuje se pravo i obveza Općine Dubravica za provođenje postupaka nabave propisanih Zakonom o javnoj nabavi i 

sukladno Pravilniku o provedbi postupaka jednostavne nabave („Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 1/17). 

 

Članak 2. 

 

 Donosi se Plan nabave Općine Dubravica za 2021. godinu sukladno Planu proračuna Općine Dubravica za 2021. godinu: 

 

 

 

 

 



Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi 
od 

Vrijedi 
do 

Napomena Status 
promjene 

1 01/2021 Uredski materijal 22800000-
8  

25.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica  Tijekom 
godine 

Tijekom 
godine 

11.01.2021    

2 02/2021 Električna 
energija - javna 
rasvjeta 

09000000-
3  

92.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor  III. kvartal 1 godina 11.01.2021    

3 03/2021 Usluge 
promidžbe i 
informiranja 

98390000-
3 

64.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor   Tijekom 
godine 

11.01.2021    

4 04/2021 Intelektualne i 
osobne usluge 

71310000-
4 

80.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor   Tijekom 
godine 

11.01.2021    

5 05/2021 Usluge odvjetnika 79110000-
8 

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica   Tijekom 
godine 

11.01.2021    

6 06/2021 Programi Libusoft 48000000-
8  

46.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica   Tijekom 
godine 

11.01.2021    

7 07/2021 Ostale usluge 98000000-
3 

27.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica   Tijekom 
godine 

11.01.2021    

8 08/2021 Legalizacija 
nerazvrstanih 
cesta 

71355000-
1 

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica   Tijekom 
godine 

11.01.2021    

9 09/2021 Prijenosna 
računala 

30213100-
6  

24.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica  III. kvartal  11.01.2021    

10 10/2021 Uređenje staza i 
ograde groblja 

45215400-
1  

216.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor    11.01.2021    

11 11/2021 Rekonstrukcija 

šumskih 
prometnica-
Rozganska cesta 
i II Lugarska 

45233140-

2 
1.517.031,00 Otvoreni 

postupak  NE Ugovor DA III. kvartal Tijekom 

godine 
11.01.2021    

12 12/2021 Trošak stručnog 
nadzora-Rek. 
traktorskih putova 

71520000-
9 

48.803,11 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica DA   11.01.2021    

13 13/2021 Vođenje projekta 72224000- 30.000,00 Postupak   Narudžbenica    11.01.2021    



"Rekonstrukcija 
traktorskih putova 
u šumske ceste u 
gospodarskoj 
jedinici 
Zaprešićke šume" 

1 jednostavne 
nabave 

14 14/2021 Izgradnja grobnih 
mjesta i ograde 

45215400-
1  

80.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor    11.01.2021    

15 15/2021 Rekonstrukcija 
kurije starog 
Župnog dvora u 
Rozgi - 6. faza 

45212360-
7 

276.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor    11.01.2021    

16 16/2021 Informatička 
radionica-Aktivni 
u zajednici 

80533200-
1 

128.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor DA   11.01.2021    

17 17/2021 Edukativni 
program stranog 
jezika-Aktivni u 
zajednici 

80580000-
3 

124.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor DA   11.01.2021    

18 18/2021 Jednodnevna 
radionica 
Poduzetničke 
priče-Aktivni u 
zajednici 

80500000-
9 

27.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica DA   11.01.2021    

19 19/2021 Usluga provedbe 
Praktične 
radionice-Aktivni 
u zajednici 

80500000-
9 

62.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica DA   11.01.2021    

20 20/2021 Upravljanje 
projektom i 
administracija-
Aktivni u zajednici 

72224000-
1 

110.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor NE   11.01.2021    

21 21/2021 Računala i 
računalna 
oprema-Aktivni u 
zajednici 

30230000-
0  

44.640,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica DA   11.01.2021    

22 22/2021 Kombi vozilo-
Aktivni u zajednici 

34100000-
8  

209.047,49 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor DA II. kvartal Tijekom 

godine 
11.01.2021    

23 23/2021 Promidžba i 
vidljivost projekta-
Aktivni u zajednici 

79342200-
5 

92.280,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor DA   11.01.2021    

24 24/2021 Izgradnja 
poslovne zgrade-
ambulanta-III. 
faza 

45215100-
8 

1.440.238,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor  II. kvartal 1 godina 11.01.2021    

25 25/2021 Projektna 
dokumentacija za 

71242000-
6 

48.000,00 Postupak 
jednostavne 

  Narudžbenica    11.01.2021    



izgradnju 
poslovne zgrade-
ambulanta 

nabave 

26 26/2021 Priključenje 
građevine na 
elektroenergetsku 
mrežu-ambulanta 

31311000-
9  

20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor    11.01.2021    

27 27/2021 Nadzor-izgradnja 
poslovne zgrade-
ambulanta-III. 
faza 

71247000-
1 

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica    11.01.2021    

28 28/2021 Održavanje 
nerazvrstanih 
cesta (šodranje, 
grabe, kanali) 

45233141-
9  

52.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor    11.01.2021    

29 29/2021 Nabava šljunka 14212120-
7  

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica    11.01.2021    

30 30/2021 Zimsko 
održavanje 

90620000-
9 

73.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor    11.01.2021    

31 31/2021 Male komunalne 
akcije mjesnih 
odbora 

45232452-
5 

48.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica    11.01.2021    

32 32/2021 Pojačano 
održavanje-
Željeznička cesta 

45233141-
9  

497.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor    11.01.2021    

33 33/2021 Pojačano 
održavanje-
Vinogradski put 

45233141-
9  

120.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor    11.01.2021    

34 34/2021 Pojačano 
održavanje-
Kumrovečka 
cesta-Odvojak 
Kell-Harapin 

45233141-
9  

133.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor    11.01.2021    

35 35/2021 Pojačano 
održavanje-
Odvojak 
Zagrebačke 

45233141-
9  

56.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor    11.01.2021    

36 36/2021 Nabava 
spremnika za 
odvojeno 
prikupljanje 
otpada 

34928480-
6  

152.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor    11.01.2021    

37 37/2021 Izgradnja kulturno 
turističkog centra 

45000000-
7 

3.700.340,00 Otvoreni 
postupak   Ugovor DA IV. kvartal 1 godina 11.01.2021    

38 38/2021 Izgradnja poučne 45233160- 280.000,00 Postupak   Ugovor    11.01.2021    



staze II. Lugarska 8 jednostavne 
nabave 

39 39/2021 Usluge provedbe 
projekta-
Izgradnja poučne 
staze II. Lugarska 

72224000-
1 

22.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica    11.01.2021    

40 40/2021 Usluge-Božićna 
rasvjeta 

50232100-
1  

22.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica  IV. kvartal  11.01.2021    

 

Članak 3. 

 Ovaj Plan nabave primjenjuje se od dana donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Dubravica“, na internetskoj stranici 

Općine Dubravica – www.dubravica.hr te u EOJN RH. 

 

 

     N A Č E L N I K 

     Marin Štritof 

 

     __________________ 

 

http://www.dubravica.hr/

